est in eo. Si Deus clarificatus est in eo, et 32
 Deus clarificabit eum in semetipso, et con-
 tinuo clarificabit eum. Filioli, adhuc modicum 33
 vobiscum sum. Quaeritis me, et, sicut dixi Iu-
 daeis: Quo ego vado, vos non potestis venire,
 et vobis dico modo. Mandatum novum do vo- 34
 bis, ut diligatis invicem, sicut dilexi vos, ut
 et vos diligatis invicem. In hoc cognoscent 35
 omnes quia discipuli mei estis, si dilectionem
 habueritis ad invicem.

Dicit ei Simon Petrus: Domine, quo vadis? 36
 Respondit Iesus: Quo ego vado, non potes me
 modo sequi, sequeris autem postea. Dicit ei 37
 Petrus: Quare non possum te sequi modo?
 animam meam pro te ponam. Respondit ei 38
 Iesus: Animam tuam pro me pones? Amen,
 amen dico tibi: Non cantabit gallus, donec
 ter me neges.

14,1-31 *Verbum consolationis*

Non turbetur cor vestrum. Creditis in Deum, 14
 et in me credite. In domo Patris mei man- 2
 siones multae sunt, si quo minus dixissem vobis,

32 si Deus - in eo > FH*X*sGE a b c d ff l* z* Tert
 Amb

33 quaeritis YssO^rBeIGD^rKCs vl

35 ~ mei discip. *codd.* (-E) a d f f r z

37 ~ sequi te SOZBJUMaDRKs cz

38 ei > *codd.* (-Th) vl pl.

ponis S^rBeIUss*CsW e a b d q z

ter me XDR(E) c e q r] ~ me ter *rel.*

32 J 12,23; 17,1-5

33 J 7,33; 8,21

36 J 21,18s

14,1 J 14,27; Mc 11,22

3 quia vado parare vobis locum. Et si abiero,
 et praeparavero vobis locum, iterum venio et
 accipiam vos ad meipsum, ut, ubi sum ego, et vos
 4 sitis. ¹Et quo ego vado scitis et viam scitis. ¹Dicit
 5 ei Thomas: Domine, nescimus quo vadis, et quo-
 6 modo possumus viam scire? Dicit ei Iesus:
 Ego sum via et veritas et vita, nemo venit
 7 ad Patrem, nisi per me. Si cognovissetis me,
 et Patrem meum utique cognovissetis, et amodo
 8 cognoscetis eum et vidistis eum. Dicit ei Phi-
 lippus: Domine, ostende nobis Patrem, et suf-
 9 ficit nobis. Dicit ei Iesus: Tanto tempore vo-
 biscum sum, et non cognovistis me? Philippe,
 qui videt me, videt et Patrem. Quomodo tu
 10 dicis: Ostende nobis Patrem? ¹Non creditis quia
 ego in Patre, et Pater in me est? Verba quae
 ego loquor vobis, a me ipso non loquor. Pater
 11 autem in me manens, ipse facit opera. Non
 creditis quia ego in Patre, et Pater in me est?
 12 Alioquin propter opera ipsa credite. ¹Amen,
 amen dico vobis, qui credit in me, opera, quae

11 non creditis] *credite mihi vl pl. Tert

3 ~ ego sum JETH b c d f ff q z

5 vadas ZU, eas e

6 et¹ > O*ZRKTW Tert

7 cognoscetis] -scitis S-HO^cZStGDC, nostis vl

9 vidit^{bis}. S^rBeIUGQKsCs vl

10 creditis AsStC c m] credis *rel.*